
Міністерство освіти і науки України 
НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

Зо. О*. £019  м . Суми

Про створення атестаційної 
комісії І рівня у 2019-2020 
навчальному році

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 
2010 р. за № 1255/18550, з метою атестації у 2019-2020 навчальному році 
педагогічних працівників Навчально-методичного центру професійно-технічної 
освіти у Сумській області

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській області у складі:
Самойленко Н.Ю. - директор Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області, голова комісії;
- заступник директора з методичної роботи Навчально- 
методичного центру професійно-технічної освіти у 
Сумській області, заступник голови комісії;
- методист Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській області, секретар комісії;
- методист Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській області;
- методист Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській області.

2. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Скиба В.М.

Василенко О.В. 

Докторович Г.І. 

Ященкова Є.І.

Директор Н.Ю. Самойленко


